РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «19» сентября 2018 г.                 № 46                                     ст. Жуковская

О признании  утратившими
силу решений Собрания депутатов
Жуковского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов Жуковского сельского поселения в соответствие Уставу муниципального образования «Жуковское сельское поселение»  Собрание депутатов Жуковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу  следующие решения  Собрания депутатов Жуковского сельского поселения:
  1). Решение Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 12.04.2011  года  № 109 «О денежном содержании лиц, замещающих  муниципальные должности в Жуковском сельском поселении»;
  2). Решение Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 31.08.2011  года  № 125 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 12.04.2011  года  № 109 «О денежном содержании лиц, замещающих  муниципальные должности в Жуковском сельском поселении»;
   3). Решение Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 30.03.2012  года  № 151 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 12.04.2011  года  № 109 «О денежном содержании лиц, замещающих  муниципальные должности в Жуковском сельском поселении»;
     4). Решение Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 26.12.2014  года  № 72 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 12.04.2011  года  № 109 «О денежном содержании лиц, замещающих  муниципальные должности в Жуковском сельском поселении»;
      5). Решение Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 19.09.2015  года  № 92 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 12.04.2011  года  № 109 «О денежном содержании лиц, замещающих  муниципальные должности в Жуковском сельском поселении»;
       2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Жуковского сельского поселения                                     В.А. Гущин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«

ЖУКОВ

СКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЖУКОВ

СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «

19

»

сен

тября

201

8

г.

№

46

ст.

Жуковская

О

признании  утратившими

с

илу решений

Собрания депутатов

Жуков

ского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов

Жуков

ского сельского поселения в соответствие Уставу муниципального

образования «

Жуков

ское сельское пос

еление»  Собрание депутатов

Жуков

ского сельского поселения

РЕШИЛО

:

1.

Признать утратившими силу  следующие решения  Собрания депутатов

Жуков

ского сельского поселения:

1). Р

ешение Собрания депутатов

Жуков

ского сельского поселения

от

1

2

.04.2011  года  №

10

9

«О денежном содержании лиц, замещающих

муниципальные должности в

Жуков

ском сельском поселении

»;

2). Р

ешение Собрания депутатов

Жуков

ского сельского поселения

от

31

.0

8

.2011  года  №

1

25

«О

внесении изменений в Р

ешение Собрания

депутатов

Жуков

ского сельс

кого поселения

от

1

2

.04.2011  года  №

10

9

«О

денежном содержании лиц, замещающих  муниципальные должности в

Жуков

ском сельском поселении

»;

3). Р

ешение Собрания депутатов

Жуков

ского сельского поселения

от

3

0

.0

3

.201

2

года  №

1

51

«О

внесении изменений в Р

ешение Собрания

депутатов

Жуков

ского сельского поселения

от

1

2

.04.2011  года  №

10

9

«О

денежном содержании лиц, замещающих  муниципальные должности в

Жуков

ском сельском поселении

»;

4). Р

ешение Собрания депутатов

Жуков

ского сельского поселения

от

26

.

12

.201

4

года  №

72

«О

внесении изменений в Р

ешение Собрания

депутатов

Жуков

ского сельского поселения

от

1

2

.04.2011  года  №

10

9

«О

денежном содержании лиц, замещающих  муниципальные должности в

Жуков

ском сельском поселении

»;

5). Р

ешение Собрания депут

атов

Жуков

ского сельского поселения

от

19

.0

9

.201

5

года  №

92

«О

внесении изменений в Р

ешение Собрания

депутатов

Жуков

ского сельского поселения

от

1

2

.04.2011  года  №

10

9

«О

денежном содержании лиц, замещающих  муниципальные должности в

Жуков

ском сельском

поселении

»;